via Napoli a Priolo Gargallo (SR) P. IVA 00264080896, per la liquidazione della rata di saldo dello
Stato Finale ed € 681,30 quale rimborso Missioni per il personale del Genio Civile di Siracusa;

Art. 4 per  quanto  nelle  premesse,  si  liquida  la  somma  di  € 1.560,19  (euro
millecinquecentosessanta/19) sul capitolo di spesa 516053 “Investimenti per prima assistenza e
pronto intervento in occasione di pubbliche calamità o per la difesa della salute o per l'incolumità
pubblica.” -  C.U. 2.02.01.09.014 del bilancio della Regione Siciliana – Rubrica 4 per l’esercizio

[...]

IT34E0200804625000103623296 ovvero con coordinate bancarie come da nota dell’Assessorato
dell’Economia  n.  146705 del  12/12/2023,  in  conformità  alle  istruzioni  operative  fornite,  dallo
stesso Assessorato, con la circolare n. 9/2015 (split payment).

Art. 6 Il  pagamento della  somma di  € 681,30 (euro seicentottantuno/30)  risultante  dal  rimborso delle
missioni del personale del Genio Civile di Siracusa così ripartito:

Dipendenti Rimborso Missioni IBAN

Arch. Montecchi Gino € 394,20 IT 87 U 03069 17100 100000013321

Geom. Gennaro Santo € 287,10 IT 69 Y 02008 17104 000300577225